L’Emprunteur le CIAS Cœur et Coteaux du Comminges, situé au 4 rue de la République à SAINT-GAUDENS (31800), 
Représentée par sa Présidente, Madame Magali GASTO OUSTRIC, 

Ci-après désignée par d’autre part, 

Il a été convenu et arrêté ce qui suit : 

Article 1 : Montant du Prêt 

Le Prêteur accorde à l’Emprunteur un prêt d’un montant de 140 000 € (cent-quarante-mille euros). Ce prêt est sans 
intérêts. 

Article 2 : Durée du Prêt 

La durée du prêt est fixée à 7 ans, commençant à partir de la date de signature du présent contrat. 

Article 3 : Remboursement 

L’Emprunteur s’engage à rembourser l’échéancier suivant :